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NIPTI  K71605001B

 

I 13,228,426            15,735,054                

779,970                 8,539,171                  

> Banka 753,054                 1,897,699                  

> Arka 26,916                   6,641,472                  

8,571,085              3,033,781                  

> Klientë per mallra, produkte e shërbime 7,952,431              3,033,781                  

> Debitorë, Kreditorë të tjerë

> Tatim mbi fitimin 618,653                 

> TVSH

> Të drejta e detyrime ndaj ortakëve

>

>

3,877,371              4,162,102                  

> Lëndët e para

> Inventari i imët

> Prodhim në proces

> Produkte të gatshme

> Mallra per rishitje 3,877,371              4,162,102                  

> Para pagesa për furnizime

>

-                         -                            

> Shpenzime të periudhave të ardhshme

>

II 1,201,566              1,344,800                  

1,201,566              1,344,800                  

> Toka

> Ndërtesa

> Makineri dhe pajisje 905,761                 1,061,347                  

> Aktive te tjera afatgjata materiale 295,805                 283,453                     

14,429,992            17,079,854                

Pasqyra Financiare të Vitit 2014

7  Parapagime dhe shpenzime të tjera

  AKTIVET AFATGJATA

1  Investimet financiare afatgjata

2  Aktive afatgjata materiale

3  Aktive te tjera financiare afatshkurtra

4  Inventari

5  Aktive biologjike afatshkurtra 

6  Aktive afatshkurtra të mbartura pë rishitje

T O T A L I  I  A K T I V E V E  ( I + II )

3  Aktivet biologjike afatgjata 

4  Aktive afatgjata jo materiale

5  Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive të tjera afatgjata

AKTIVET AFATSHKURTURA

1  Aktivet monetare

2  Derivative dhe aktive të mbajtura pë tregtim

Nr. AKTIVET
Periudha Para 

ardhëse 2013

 Periudha  

Raportuese 



S.L.M.  SHPK

NIPTI  K71605001B

 Shënime 

I
11,837,849          7,702,463           

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afatshkurtra

11,837,849          7,702,463           

> Të pagueshme ndaj furnitorëve 2,085,992            3,656,146           

> Të pagueshme ndaj punonjësve 129,239               241,498              

> Detyrime për Sigurime Shoq. Shend. 40,241                 75,890                

> Detyrime tatimore për TAP-in 5,655                   8,000                  

> Detyrime tatimore për Tatim Fitimin 708,827              

> Detyrime tatimore për TVSH-në 645,674               227,139              

> Detyrime tatimore për Tatimin ne Burim 62,778                 -                      

> Të drejtat e detyrime ndaj ortakëve 8,868,270            2,168,260           

> Dividente për t`u paguar 616,703              

> Debitorë dhe kreditore te tjerë

II 133,405               447,971              

-                       -                      

> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono të konvertueshme

133,405               447,971              

11,971,254          8,150,434           

III 2,458,738            8,929,420           

100,000               100,000              

10,000                 10,000                

-                       -                      

2,348,738            8,819,420           

14,429,992          17,079,854         

Pasqyra Financiare të Vitit 2014

4  Primi i aksionit

5  Njësitë ose aksionet e thesarit (Negative)

6  Rezervat statutore

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+III)

7  Rezervat ligjore

8  Rezervat e tjera

9  Fitimet e pa shpërndara

10  Fitimi (Humbja) e vitit financiar

K A P I T A L I

1  Aksinet e pakicës (PF të konsoliduara)

2  Kapitali aksionerëve të shoq. Mëmë (PF të kons.)

3  Kapitali aksionar

2  Huamarrje të tjera afatgjata

3  Grantete dhe të ardhurat e shtyra

4  Provizionet afatgjata

2  Huamarrjet

3  Huat dhe parapagimet

Nr. PASIVET DHE KAPITALI

T O T A L I  I  P A S I V E V E  ( I + II )

4  Grantete dhe të ardhurat e shtyra

5  Provizionet afatshkurtra

P A S I V E T  A F A T G J A T A

1  Huat afatgjata

Periudha 

Para ardhëse 

2013

 Periudha  

Raportuese 

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A

1  Derivativet



S.L.M.  SHPK
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1 18,755,320                24,626,435     

2 24,442                       

3 -                                 

4 (10,401,784)               (9,740,892)      

5 (2,785,272)                 (3,215,842)      

(2,386,694)                 (2,755,646)      

(398,578)                    (460,196)         

6 (282,525)                    (337,278)         

7 (2,515,258)                 (1,454,108)      

8 (15,984,839)           (14,748,120)  

9 2,794,923                  9,878,315       

10

11

12 (31,702)                      (68,128)           

(31,702)                      (61,377)           

(6,751)             

13 (31,702)                      (68,128)           

14 2,763,221                  9,810,187       

15 (414,483)                    (990,767)         

16 2,348,738                  8,819,420       

17

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15)

Elementet e pasqyrave të konsoliduara

123    Fitimet (Humbjet) nga kursi i këmbimit

124    Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financare

Fitimi (humbja) para tatimit  (9+/-13)

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 

121.0 Të ardh. e shpenz. financ. nga invest. të tjera financ. afatgjata

122    Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Shpenzime të tjera

Totali i Shpenzimeve (shumat 4 - 7)

Fitimi (humbja) nga vemprimtaritë kryesore (1+2+/-3-8)

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara

Kosto e punës 

               Pagat e personelit

Shpenzimet për sigurime shoqerore e shëndetësore

Amortizimet dhe zhvlerësimet

Shitjet neto

Të ardhura të tjera nga veprimtaria e shfrytëzimit 

Ndrysh. në  invent. prod. gatshme me prodhimit në proces 

Materialet e konsumuara

Pasqyra e të Ardhurave dhe Shpenzimeve  2014

(Bazuar në klasifikimin e Shpenzimëve sipas Natyres)

Nr Përshkrimi i elementëve
Periudha 

Para 

 Periudha 

Raportuese 2013 



S.L.M.  SHPK
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1 17,587,734                27,479,363     

2 (19,080,784)               20,374,804     

3 -                                 

4 (31,702)                      

5 (4,065,703)                 364,003          

I (5,590,455)                 6,740,556       

1

2 89,845          

3 -                                 

4

5 418                 

6

II -                                 (89,427)           

1

2

3 (314,566)                    

4 (1,854,181)                 2,000,000       

III (2,168,746)                 (2,000,000)      

IV (7,759,201)                 4,651,129       

V 8,539,171                  3,888,042       

VI 779,970                     8,539,171       

Pagesat e detyrimeve te kredise

Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne  veprimtarite financire ( 1+2-3-4)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund  te periudhes kontabel  ( IV+V )

Rritja /renia neto e mjeteve monetare ( I+II+III+…)

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

MM neto nga veprimtaria e shfytezimit (1-2+3-4-5)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise s kontrolluar X minus prate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Blerja e aktiveve afatgjata jomateriale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interes I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne  veprimtarite investuese (-1-2-3+4+5+6)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar

Pasqyra e fluksit monetar (Metoda Direkte ) 2014

Tatimi mbi fitimin I paguar

Nr Përshkrimi i elementëve
 Periudha 

Raportuese 2014 

Periudha 

Para 

ardhëse 

2013

Fluksi moneetar nga veprimtarite  e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve he punonjesve

MM te ardhura nga veprimtarite

Interes I paguar



Pasqyrat e ndryshimëve në Kapital  2014
Një pasqyrë e pa konsoliduar

Kapitali 

Aksionar  

Primi i 

Aksionit

Aksionet    

e     

Thesarit

Rezervat 

Statutore 

dhe Ligjore

Rezerva të      

konvertimit të 

monedhave të 

huaja

Fitimi i pa 

Shpërdarë
TOTALI

I. Pozicioni më 01 Janar 2013      100,000  100,000          10,000    2,907,447          3,017,447      3,017,447 

A Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël                       -                     -   

B Pozicioni i regulluar                       -                     -   

1
Efektet e ndryshimit të kurseve të 

këmbimit gjatë konsolidimit
                      -                     -   

2

Totali i të Ardhurave dhe Shpenzimeve që 

nuk janë njohur në pasqyrën e të 

Ardhurave dhe Shpenzimëve

                      -                     -   

3 Fitimi neto i vitit Financiar 8,819,420            8,819,420      8,819,420 

4 Dividentët e paguar (2,290,744)          (2,290,744)    (2,290,744)

5
Transferime në rezervën e detyrueshme 

Statutore
                      -                     -   

6 Emërtimi i kapitalit aksionar                       -                     -   

II Pozicioni më 31 dhjetor 2013 100,000     100,000 -        10,000        9,436,123   9,546,123              9,546,123 

1
Efektet e ndryshimit të kurseve të 

këmbimit gjatë konsolidimit

2

Totali i të Ardhurave dhe Shpenzimeve që 

nuk janë njohur në pasqyrën e të 

Ardhurave dhe Shpenzimëve

3 Fitimi neto për periudhën kontabël 2,348,738   2,348,738         2,348,738    

4 Dividentët e paguar (9,436,123)  (9,436,123)        

5 Emërtimi i kapitalit aksionar

6 Aksione te thesari të riblera

III Pozicioni më 31 dhjetor 2014 100,000      100,000            -            10,000    2,348,738          2,458,738 2,458,738    

S.L.M.  SHPK

NIPTI  K71605001B

TOTALINr. Emërtimi

Kapitali Aksionar që i përket Aksionëve të Shoqërisë Mëmë Zotërimet 

e 

Aksionëv

e të 

Pakicës



Data Kosto Amort Baze e Hyrje Dalje Muaj % Amortizim Amortizim I Ak.vlera 

Hyrjes Historike Akumulu Amort vjetore vjetore perdorimi Amortizimi I periudhes 31.12.2014kontabile

212 Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Inst. Tek.Pajisje,

1 Lavashuga modeel Vispa01.03.2009 230000 151608 78392 12 20% 15678 167286 62,714    

2 Monospazzola Comac01.11.2009 168240 101741 66499 12 20% 13300 115041 53,199    

3 Fshese me korent Karsher01.02.2009 16000 10763 5237 12 20% 1047 11810 4,190      

4 Lares moketi01.02.2009 43200 28865 14335 12 20% 2867 31732 11,468    

5 Aspirator I mdh Comac01.11.2009 49752 29829 19923 12 20% 3985 33814 15,938    

6 Pompe lavazhi me presion01.09.2009 29154 20114 9040 12 20% 1808 21922 7,232      

7 Ekspres kafeje04.02.2010 56658 32599 24059 12 20% 4812 37411 19,247    

8 Fshese me korent Karsher04.03.2010 51667 29297 22370 12 20% 4474 33771 17,896    

9 Fotokopie (pc dqani)09.03.2010 53067 30087 22980 12 20% 4596 34683 18,384    

10 Furce prerese19.05.2010 10775 6017 4758 12 20% 952 6969 3,806      

11 Sharre elektrike19.05.2010 9846 5508 4338 12 20% 868 6376 3,470      

12 Karel plastik me kov(4 cop)14.06.2010 29240 15882 13358 12 20% 2672 18554 10,686    

13 Fshese me korent08.09.2010 30708 15887 14821 12 20% 2964 18851 11,857    

14 Matrapik (trapan)19.10.2010 19833 10132 9701 12 20% 1940 12072 7,761      

15 Printer samsung lazer21.05.2011 7800 3506 4294 12 20% 859 4365 3,435      

16 Pastrues me presion te lart18.10.2011 7158 2845 4313 12 20% 863 3708 3,450      

17 Karel pstrimi27.01.2012 8458 2932 5526 12 20% 1105 4037 4,421      

18 Matrapik (trapan)14.02.2012 9850 1970 7880 12 20% 1576 3546 6,304      

19 Firgorifer 14.08.2012 14000 3733 10267 12 20% 2053 5786 8,214      

20 Pompe lavazhi 22/05/2014 0 0 0 64167 7 20% 7486 7486 56,681    

845406 503315 342091 75904 579219 273,673  

215 Mjete Transporti

1 Caddy Van 01.06.2010 1560887 841631 719256 12 20% 143851 985482 575405

1560887 841631 719256 143851 985482.2 575404.8

218 Te Tjera aktive materiale

2181 Mobilje pajisje zyre

1 Rafte Ekspozite  ( 17 cop)30.06.2007 192000 135377 56623 12 20% 11325 146702 45298

2 Mobilje druri31.03.2007 33000 23808 9192 12 20% 1838 25646 7354

3 Rafte prealpin ( 3 cop )01.01.2009 12460 7357 5103 12 20% 1021 8378 4082

4 Tavoline pune05.01.2010 50000 29094 20906 12 20% 4181 33275 16725

TOTAL  2

TOTAL  3

S.L.M.  SHPK

NIPTI  K71605001B

TABELA E AMORTIZIMIT VITI 2014

Llog PERSHKRIMI



5 Karrige lekure rrotulluese01.05.2011 11480 4990 6490 12 20% 1298 6288 5192

6 Tavoline zyre01.05.2011 5200 2261 2939 12 20% 588 2849 2351

7 Karrige rrotulluese me rrota01.05.2011 2296 998 1298 12 20% 260 1258 1038

8 Dollap I vogel me xham01.05.2011 5576 2424 3152 12 20% 630 3054 2522

9 Dollp dosjesh mesatar01.05.2011 5640 2451 3189 12 20% 638 3089 2551

10 Divan 21.10.2012 36160 8196 27964 12 20% 5593 13789 22371

11 Tavoline (banak)03.12.2013 25000 0 25000 12 20% 5000 5000 20000

12 Karrige (sgabello03/03/2014 0 0 0 3208 9 20% 481 481 2727

13 Kondicioner fankollo 2 cop13/12/2014 0 0 0 64000 0 20% 0 0 64000

0 378812 216956 161856 32371 249327 129485

2182 Pajisje informatike

1 Pajisje fiskale Daisy Micro04.01.2010 60497 39512 20985 12 25% 5246 44758.25 15738.75

2 Iphone 16 GB black pack 614.03.2011 56333 28870 27463 12 25% 6866 35736 20597

3 Pajijse fiskale 40688 10172 30516 12 25% 7629 17801 22887

4 Skaner bar kodi29.01.2013 6995 1603 5392 12 25% 1348 2951 4044

5 Printer 18.02.2013 9875 2057 7818 12 25% 1955 4012 5864

6 Laptop 21.02.2013 37167 7743 29424 12 25% 7356 15099 22068

7 UPS power tree12/04/2014 0 0 0 7917 8 25% 1319 1319 6597

211555 89957 121598 0 30399 121676 97795

2183 Aktive materiale<5000 lek

1 karroce 09.03.2010 4470 4470 0 12 100% 0 4470 0

2 Trapan 02.04.2010 3500 3500 0 12 100% 0 3500 0

3 Grilalu (10 cop)02.04.2010 10100 10100 0 12 100% 0 10100 0

4 Kreher bari01.10.2010 4132 4132 0 12 100% 0 4132 0

22202 22202 0 0 22202 0

TOTALI  4 612,569  329,115  283,454  -          -          62,771        393,205  227,280  



Nr. Pershkrimi Njesia Hyrje Dalje Gjendje Vlefta

vialli aparat sapuni 1L bardhe cope 60.00 5.00 55.00 21,945.00

vialli aparat sapuni 1L transparent cope 60.00 7.00 53.00 21,147.00

deri lopate lux + fshese cope 18.00 14.00 4.00 888.56

shtupe jeshile 300gr cope 370.00 338.00 32.00 6,523.35

dist.peshqir letre mini cod 225 bardhe cope 4.00 0.00 4.00 8,400.00

dist.leter higjenike mini jumbo cod 240 cope 6.00 0.00 6.00 11,332.20

dist.leng sapuni 110/rb 1L bardhe cope 4.00 0.00 4.00 8,755.00

dist.leter bari 17x17 cm plastik cope 6.00 0.00 6.00 2,700.00

distr.i thjeshte plastik per sapun qese cope 11.00 0.00 11.00 2,200.00

vialli aparat sapuni likuid 500 ml bardhe cope 61.00 45.00 16.00 7,893.60

vialli aparat sapuni shkume 500ml e bardhe cope 14.00 13.00 1.00 595.43

vialli aparat leter duarsh vk4 bardhe cope 120.00 111.00 9.00 7,452.00

vialli aparat leter higjenike qendrore bardhe cope 24.00 2.00 22.00 30,005.36

vialli aparat leter higjenike mini jumbo bardhe cope 107.00 21.00 86.00 60,396.08

vialli aparat leter higjenike me fije bardhe cope 90.00 80.00 10.00 4,385.50

vialli aparat sapuni 500ml bardhe,thjeshte cope 40.00 32.00 8.00 2,184.00

vialli medical ap sapun likuid i bardhe cope 35.00 5.00 30.00 12,382.50

vialli medical ap sapun me shkume e bardhe cope 18.00 5.00 13.00 7,031.05

dist.leter higjenike mini jumbo satinato cod 240 cope 1.00 0.00 1.00 3,250.00

dist.leng sapuni e satinato 1L cod 110 bardhe cope 2.00 0.00 2.00 6,500.00

dist.peshqir letre mini cod 225 fume cope 1.00 0.00 1.00 2,203.22

dist.leter higjenike mini jumbo cod 240 fume cope 5.00 0.00 5.00 9,217.60

dist.leter higjenike maxi jumbo cod 252 fume cope 2.00 0.00 2.00 4,008.00

dist.leng sapuni 500ml fume cope 2.00 0.00 2.00 3,702.86

dist.sacheti igenici fume cope 1.00 0.00 1.00 750.00

inventari magaines  SLM shpk  2014

S.L.M.  SHPK

NIPTI  K71605001B



vialli aparat leter duarsh vk4 transparent cope 21.00 20.00 1.00 627.95

vialli aparat leter higjenike mini jumbo transparente cope 48.00 22.00 26.00 15,133.30

vialli aparat leter higjenike me fije transparente cope 36.00 20.00 16.00 7,016.80

vialli sapun 500ml transparent cope 40.00 21.00 19.00 5,187.00

mbajtese per bobin industriale dc cope 2.00 0.00 2.00 8,400.00

dist.peshqir leter mini inox cope 2.00 0.00 2.00 11,450.00

dist.sacheti igenici inox cope 1.00 0.00 1.00 2,000.00

dist.leter me fije inox cope 1.00 0.00 1.00 4,800.00

dist.leter higjenike inox cope 3.00 0.00 3.00 14,685.06

mbajtese sheqeri me pafka plastike cope 12.00 0.00 12.00 1,800.00

dist.leter mjeku metalike kromato cope 1.00 0.00 1.00 2,304.00

dist.leter guzhine metalike cope 2.00 0.00 2.00 4,000.00

dist.santizant per WC cope 2.00 0.00 2.00 6,000.00

furce wc murore cope 6.00 4.00 2.00 1,826.15

mbajtese majoneze per fast food 500ml cope 2.00 0.00 2.00 900.00

disp.parfumi fifo e bardhe(per aromatizues xhel) cope 2.00 0.00 2.00 788.14

distr.maxi jumbo leter higjenike 252 satinato cope 1.00 0.00 1.00 4,150.00

dist.veline kopri wc 265 satinato cope 1.00 0.00 1.00 2,300.00

dist.automatik leter duarsh cope 1.00 0.00 1.00 11,900.00

dist.leng sapuni 500ml f cod 105/r bardhe cope 8.00 0.00 8.00 15,446.24

distributor leter mini jumbo dc e bardhe cope 1.00 0.00 1.00 1,667.00

vialli aparat duarsh qendrore cope 21.00 6.00 15.00 14,400.00

pelikola celofan 300 mt cope 21.00 15.00 6.00 2,733.07

bobina cel tex aparat me sensor cope 847.00 787.00 60.00 17,357.30

leter higjenike mini jumbo ecogreen 1 cope 2,748.00 1,602.00 1,146.00 114,732.85

leter per amballazh panine-sufllaqe-patate etj Kg 18.00 0.00 18.00 5,501.70

pecete 33x33 50 fije me ngjyre Pako 128.00 126.00 2.00 120.51

 carcaf leter mjeku 60 cmx 80 mt cope 410.00 366.00 44.00 14,800.68

leter higjenike mini jumbo e bardhe 180mtdc cope 512.00 476.00 36.00 4,610.82



peshqir per duar leter a "v" 210 fije Pako 2,703.00 1,830.00 873.00 85,176.31

leter higjenike tenderly 30 rrota cope 56.00 49.00 7.00 4,679.99

peceta linekx 100 fije te bardha cope 1,040.00 628.00 412.00 16,329.08

peshqir duarsh "v" e ric white Pako 6,216.00 5,415.00 801.00 79,415.11

leter duarsh 210 fije "v"paperfold cope 6,339.00 5,655.00 684.00 64,522.53

mini jumbo e bardhesoft i flowers cope 1,042.00 639.00 403.00 50,968.69

leter duarsh v 210 fije lux Pako 929.00 899.00 30.00 4,191.00

foxi carta higjenike 10 rot Pako 9.00 6.00 3.00 650.01

clor concentrat dast 488 (1 bid=5 litra Bidon 2.00 0.00 2.00 2,250.00

detergjent concentrat per makineri ( 1 bidon=10 litra) Bidon 2.00 0.00 2.00 7,596.00

llak shkelqyes universal - emulsio facile 1000ml cope 1.00 0.00 1.00 683.04

emulsio cotto cera 750 ml cope 9.00 0.00 9.00 2,520.00

emulsio cera a spechio 1000 ml cope 4.00 1.00 3.00 900.00

emulsio ravviva  cotto cope 5.00 0.00 5.00 1,250.00

detergjent per pastrimin e banjos donosan prestige Kg 1,180.00 515.00 665.00 139,746.28

detergjent per lavastoviglie cristal bar 750 ml cope 2.00 0.00 2.00 1,200.00

solfac spray 300 ml ( per furrtare) cope 3.00 0.00 3.00 1,908.33

plural plus per larje xhamash 500 ml cope 2.00 0.00 2.00 839.24

kilav puliscay universal 12 kg Bidon 1.00 0.00 1.00 3,150.00

sutter technical 500 ml cope 1.00 0.00 1.00 250.00

spic & span cope 1.00 0.00 1.00 179.40

sapun mbushje qese cope 5.00 0.00 5.00 250.00

oro fresh wc 4 cope cope 97.00 79.00 18.00 2,901.38

stripp 83 decerante 5 kg Bidon 1.00 0.00 1.00 3,650.00

kriss sutter 5 kg Bidon 2.00 1.00 1.00 2,337.50

shampo flokesh 1 liter interchem cope 19.00 8.00 11.00 1,985.94

argonit deo refresh antiodore cope 43.00 15.00 28.00 12,749.69

gel sapun dizinfektant 750 ml cope 16.00 0.00 16.00 6,560.00

salviete higjenizante bustine cope 390.00 0.00 390.00 3,900.00



limex per monospazzola 10 litra Bidon 2.00 0.00 2.00 6,333.34

glass schiuma spray 500 ml cope 4.00 1.00 3.00 750.00

expert clean agrumato 1 liter cope 33.00 21.00 12.00 2,629.20

pxalis gel antibakterial per duart 100 ml cope 65.00 0.00 65.00 12,500.15

oxalis gel antibakterial per duart 500 ml cope 40.00 0.00 40.00 13,793.28

bio casa amoniak 1 liter cope 37.00 34.00 3.00 228.64

paste duarsh per oficinat cope 123.00 66.00 57.00 8,538.17

max lemon piati Kg 100.00 40.00 60.00 10,000.20

neocar sgrasante per tenda kamioni,makuna etj Kg 20.00 0.00 20.00 6,983.40

shampo koke orchidea cope 44.00 24.00 20.00 2,964.25

shampo trupi/koke SLM 4 L cope 98.00 85.00 13.00 5,960.21

soft sgrasatore marsiglia 750 ml cope 41.00 40.00 1.00 153.50

argonit pg Kg 75.00 40.00 35.00 6,653.90

syner wash energy Kg 10.00 0.00 10.00 2,500.00

fat plus 5.7 kg Kg 74.10 51.30 22.80 5,904.08

kosh plerash i gomuar pa kapak 100 lit cope 2.00 0.00 2.00 3,400.00

kosh plerash i gomuar pa kapak 70 lit cope 5.00 0.00 5.00 5,369.05

kosh plersh i gomuar pa kapk 50 lit cope 8.00 3.00 5.00 5,530.40

kosh rrjete metalike 10 lit cope 6.00 2.00 4.00 1,800.00

kosh mbeturinash inox 5 lit cope 51.00 50.00 1.00 266.67

kosh gome i bardhe 70 litra cope 1.00 0.00 1.00 1,500.00

kapak gome per kosh 100 litra cope 2.00 0.00 2.00 660.00

limonelli piati aceto 1000ml cope 14.00 13.00 1.00 97.50

kove profesionale per dysheme 14 lit cope 18.00 15.00 3.00 2,726.54

deri karroce e kromuar komplet me aksesor cope 2.00 0.00 2.00 37,240.00

deri kove plastike me pedal 40 lit cope 7.00 3.00 4.00 4,995.12

logex sfungjer enesh me tel te fort cope 62.00 60.00 2.00 176.29

prag dere 50x75 i trashe cope 1.00 0.00 1.00 1,500.00

arix lecka blu per xhama 40x40 cope 381.00 261.00 120.00 20,808.88



kosh per wc me shtytje i bardhe 25 lit cope 2.00 0.00 2.00 1,050.00

arix set per pastrimin e wc cope 10.00 6.00 4.00 1,515.40

arix furc per larje shishesh cope 9.00 4.00 5.00 420.30

arix mop profesional gri cope 10.00 4.00 6.00 1,875.00

logex 10-tela te sapunosur cope 21.00 9.00 12.00 1,340.04

logex shirit masaxhi me pambuk dhe celuloz cope 7.00 3.00 4.00 883.32

logex sfungjer trupi rrjete cope 26.00 20.00 6.00 542.87

kapese plastike radaci cope 27.00 9.00 18.00 1,499.94

gomine per larje xhami 35 cm cope 1.00 0.00 1.00 524.91

fino lecka mikrofiber e bardhe per telajo cope 7.00 6.00 1.00 295.83

arix rezerve per setin per pelhurat cope 1.00 0.00 1.00 310.40

fshese merimangash me bisht cope 10.00 8.00 2.00 288.40

zevendesues telajo pambuku 60 cm cope 3.00 0.00 3.00 1,500.00

logex doreza gome te kuqe cift m-l cope 43.00 42.00 1.00 147.03

shtupa mikrofiber stella cope 59.00 31.00 28.00 7,201.38

kove pastrimi me rrota dhe shtrydhese radaci cope 1.00 0.00 1.00 3,000.00

perfeto pako 20 retine pulipolvere cope 40.00 25.00 15.00 2,479.38

arix shtup pambuku dyshemeje cope 3.00 2.00 1.00 333.96

arix sfungjer tampon per njolla te veshtira 2 cop Pako 18.00 11.00 7.00 971.44

prag dere imperial cope 4.00 0.00 4.00 2,041.64

prag dere mikser 48x70 cope 1.00 0.00 1.00 1,117.00

lpgex tel inoks enesh 50 gr cope 24.00 20.00 4.00 178.68

kove e madhe me shtrydhje denis cope 24.00 18.00 6.00 2,989.59

mop mikrofiber per telajo profesionale dolly cope 5.00 2.00 3.00 2,496.51

vialli bisht metalik konik cope 506.00 302.00 204.00 32,419.68

deri karroce e kromuar singel cope 10.00 8.00 2.00 6,484.04

deri  shtrydhese radaci mekanizem  rezerve cope 7.00 4.00 3.00 3,962.46

deri kova per karroce 25 lit cope 20.00 1.00 19.00 6,616.18

deri mbajtese+gomine xhamash 25 cm cope 29.00 8.00 21.00 5,623.17



deri mbajtese + gomine xhamash 35 cm cope 14.00 9.00 5.00 1,610.13

deri mbajtese + gomin xhamash 45 cm cope 27.00 25.00 2.00 704.56

deri gomine mbajtese rezerve 105 cm e gjate cope 8.00 4.00 4.00 528.32

deri telajo plastike 35 cm sfungjer xhamash cope 19.00 12.00 7.00 720.81

deri gomin per shtyrje uji 75 cm cope 18.00 3.00 15.00 3,998.55

deri gomin per shtyrje uji 55 cm cope 48.00 33.00 15.00 2,247.84

deri mbajtese per brisqe xhamash cope 39.00 2.00 37.00 5,997.70

deri mbajtese brisqe xhamash manuale cope 6.00 1.00 5.00 750.00

deri mop pambuku blu 40 cm rezerve cope 23.00 17.00 6.00 1,313.93

deri mop pambuku blu 60 cm rezerve cope 11.00 9.00 2.00 530.13

deri mop pambuku blu 80 cm rezerve cope 19.00 6.00 13.00 3,902.47

deri mop mikrofiber 40 cm rezerve cope 4.00 2.00 2.00 446.78

deri mbajtese radaci metalike cope 23.00 15.00 8.00 1,373.68

deri telajo metalike 40 cm per mop cope 23.00 17.00 6.00 918.96

deri telajo metalike 60 cm per mop cope 18.00 14.00 4.00 790.93

deri telajo metalike 80 cm per mop cope 19.00 9.00 10.00 1,681.00

deri kove plastike per xhamat + shtrydhese cope 15.00 1.00 14.00 22,526.00

deri lopate e madhe industriale cope 5.00 2.00 3.00 1,458.90

deri sfungjer mikrofiber 35 cm per telajo xhamash cope 20.00 17.00 3.00 833.75

balsam 1 perdorimshe me pafka 10 gr cope 1,746.00 0.00 1,746.00 10,476.00

shampo me shishe 30 ml cope 6,510.00 918.00 5,592.00 74,205.84

samurai pipa 500 cop me mbeshtjellje cope 6.00 2.00 4.00 1,596.68

leter per duar limoni katrore ( kolia 1000 cop) cope 788.00 0.00 788.00 4,728.00

leter limoni forme peshku ( kolia 1000 cop) cope 1,834.00 0.00 1,834.00 13,755.00

vasketa  alumini R29L cope 33.00 3.00 30.00 741.00

gota kafe 100 cope white Pako 156.00 69.00 87.00 4,892.88

vasketa alumini R13G cope 152.00 0.00 152.00 1,064.00

vasketa alumini R10G cope 74.00 5.00 69.00 483.00

pipa te zeza 13 cm x 500 cp Pako 2.00 0.00 2.00 533.34



pipa me ngjyra 250 cope Pako 20.00 7.00 13.00 1,271.21

sprucator per detergjent cope 40.00 16.00 24.00 1,065.66

sfungjer kepucesh per hoteleri 50 cp cope 2.00 0.00 2.00 3,800.00

qese te medha 70 x 100 arix 10 fije Pako 28.00 0.00 28.00 2,520.00

kapak alumuni per vasketa R31L cope 48.00 5.00 43.00 688.00

pipa me ngjyra 1000 cop Pako 20.00 4.00 16.00 10,315.68

shampo bustine 10 ml travell care me aloe cope 7,616.00 6,450.00 1,166.00 6,026.16

pandofla nje perdorimshe cope 5,000.00 12.00 4,988.00 197,225.52

pipa transparente 1000 cop Pako 5.00 0.00 5.00 2,865.15

sapuna hoteli 15 gr cope 7,090.00 6,690.00 400.00 2,320.33

qese te medha te zeza ari 90*120 Pako 31.00 27.00 4.00 1,347.76

pipa per frape 250 cp Pako 18.00 5.00 13.00 3,412.50

qese kepucesh blu Pako 1.00 0.00 1.00 256.44

perfeto pano rezerve lavapavimenti cope 7.00 0.00 7.00 3,041.99

pipa te zinj 100cp Pako 2,242.00 255.00 1,987.00 125,697.62

mbajtese qiriu si lule portokalli cope 15.00 0.00 15.00 2,790.00

qirinj 6 cope Pako 9.00 0.00 9.00 2,502.00

pishtare te medhenj cope 1.00 0.00 1.00 400.00

pishtare te vegjel cope 6.00 0.00 6.00 1,320.00

vaj pishtari 1 liter Bidon 4.00 0.00 4.00 2,480.00

qirinj ditelindje torte (1pako = 20 qirinj cope 13.00 1.00 12.00 1,200.00

samurai 24 qirinj torte me mbajtese cope 8.00 3.00 5.00 395.85

samurai 6 qirinj me mbajtese tren cope 4.00 3.00 1.00 141.67

lecke mikrofiber 40 x 60 cm cope 25.00 7.00 18.00 1,484.93

deodorant ambienti-pom acqua 500 ml cope 14.00 12.00 2.00 334.29

aromatizues ( xhel ne qese fresh) cope 132.00 0.00 132.00 64,676.04

aromatizues amb me spine glade cope 31.00 0.00 31.00 8,610.25

argonit mat tapet pishuaresh cope 1.00 0.00 1.00 321.67

portofola burrash cope 70.00 0.00 70.00 63,924.00



mbajtese metalike celesash cope 1.00 0.00 1.00 2,400.00

qese transparente te medha 100 x 150 cm Kg 250.55 0.00 250.55 60,069.36

kon sigurie per parking cope 1.00 0.00 1.00 395.76

moket i jashtem M2 43.28 39.00 4.28 3,667.87

mbulesa tavoline tnt (suprine)me ngjyra cope 410.00 38.00 372.00 19,950.36

leter termike gpg 70-80 mm cope 200.00 120.00 80.00 4,871.72

leter termike gpg 58mm cope 389.00 260.00 129.00 2,832.18

informuese adezive  shtyje cope 1.00 0.00 1.00 75.00

informuese adezive terhiq cope 6.00 0.00 6.00 450.00

mbajtese leter bari e kuqe cope 6.00 0.00 6.00 2,700.00

mbajtese leter bari e zeze cope 5.00 0.00 5.00 2,250.00

adezive ndalohet pija alkolike cope 34.00 2.00 32.00 6,293.44

adeziv ndalohet duhani cope 52.00 2.00 50.00 9,418.00

kunja frills 1000 cop cope 1.00 0.00 1.00 470.00

kunja plastike ne forme shpate Pako 4.00 0.00 4.00 2,680.00

cadra dekorative te medha 100 cop Pako 1.00 0.00 1.00 1,000.00

tavolin pune me sirtar cope 2.00 0.00 2.00 23,600.00

etazher me xham cope 1.00 0.00 1.00 5,576.00

bobin divisione collettivita 2.5 kg cope 31.00 0.00 31.00 11,470.00

oro fresh pastika Pako 10.00 0.00 10.00 5,315.40

kripe per lavastovilje Pako 12.00 12.00 0.00 0.00

oki inox pastrim dhe shkelqim cope 3.00 2.00 1.00 546.77

bateri per dist.aromatik cope 54.00 15.00 39.00 6,331.26

rezerva per aparat raid me 3 qiri+3 tableta Pako 3.00 0.00 3.00 1,500.00

rea blu acid 1 liter cope 59.00 37.00 22.00 1,435.13

ana sapun i lengshem per rroba (4 litra) Bidon 50.00 39.00 11.00 3,274.88

kloro klin 4 lit (me candegine) Bidon 54.00 41.00 13.00 2,411.09

klin vetri 4 litra Bidon 133.00 110.00 23.00 4,216.59

klin cream sapuni 4 litra Bidon 567.00 514.00 53.00 15,575.22



acid muratik 4 litra Bidon 11.00 4.00 7.00 1,290.03

huggy detergjent per larje enesh 4 litra Bidon 351.00 331.00 20.00 5,142.45

qese te zeza 100L etik jeshile 10 fije Pako 1,282.00 1,204.00 78.00 5,493.98

qese plastike te vogla 15 fije te zeza Pako 2,071.00 1,948.00 123.00 4,612.50

qese mbeturinash te mesme Pako 368.00 282.00 86.00 3,552.47

qese ari te medha 80 x 110,10 fije te zeza Pako 23.00 12.00 11.00 1,760.00

peceta stela 2 cop per sende te forta cope 10.00 0.00 10.00 693.20

shkopa shishqebapi 100 cop cope 52.00 3.00 49.00 1,877.19

solfac spray 400ml (per miza e mushkonja) cope 1.00 0.00 1.00 500.00

carr kunja dhembesh 1000 cop cope 19.00 5.00 14.00 2,100.00

samurai cadra zbukurimi 500 cop Pako 16.00 4.00 12.00 8,499.96

samurai flamuj zbukurimi 1000 cop Pako 16.00 0.00 16.00 3,533.28

doreza gome soffio dc ita cope 132.00 126.00 6.00 419.74

zbardhues rrobash 1 kg eridano Pako 29.00 18.00 11.00 2,062.50

brillantante carma 5 lit Bidon 1.00 0.00 1.00 1,000.00

antistatik per fshese pambuku-spolvere mop cope 4.00 0.00 4.00 2,916.00

solucion antipolvere emulsio cope 15.00 3.00 12.00 2,979.64

fortex 15 qese bojqielli cope 56.00 0.00 56.00 2,895.20

logex peceta te gomuara 3 cop cope 78.00 33.00 45.00 4,540.22

logex profesionale pecet per xhama 40 x 70 cope 61.00 9.00 52.00 8,056.36

samurai qiri torte nr o cope 8.00 5.00 3.00 144.99

samurai qiri torte nr 1 cope 18.00 6.00 12.00 586.68

samurai qiri torte nr 2 cope 17.00 7.00 10.00 489.23

samurai qiri torte nr 3 cope 17.00 5.00 12.00 587.08

samurai qiri torte nr 4 cope 16.00 4.00 12.00 587.52

samurai qiri torte nr 5 cope 14.00 7.00 7.00 343.35

samurai qiri torte nr 6 cope 7.00 3.00 4.00 193.32

samurai qiri torte nr 7 cope 8.00 4.00 4.00 193.32

samurai qiri torte nr 8 cope 7.00 5.00 2.00 96.66



samurai qiri torte nr 9 cope 7.00 2.00 5.00 241.65

fortex 80 cop qese frigoriferi 50L cope 45.00 22.00 23.00 1,897.50

fortex 50 cop qese frigoriferi 80L cope 28.00 24.00 4.00 330.00

cotonet per fytyre cope 5.00 3.00 2.00 309.34

samurai piruna plastik cope 5.00 1.00 4.00 1,300.00

samurai kunja dhembesh me arome 300 cop Pako 7.00 3.00 4.00 194.00

qese blu 50 x 60 ( 31 cope) cope 23.00 17.00 6.00 678.00

samurai pako me zbukurime te ndryshme cope 7.00 5.00 2.00 250.00

doreza transparente nje perdorimshe 100cp Pako 41.00 2.00 39.00 3,324.36

logex tapet gome 40 x 60 cm cope 19.00 5.00 14.00 1,750.00

cera speciale per cdo dysheme pervec parket 5 L cope 2.00 0.00 2.00 820.00

piceta matis me ngjyra 38 x 38 40 fije cope 122.00 60.00 62.00 5,917.76

bobina regina 100 srapi cope 114.00 80.00 34.00 5,045.71

facoleta me aloe vera ( 15 cop) Pako 11.00 9.00 2.00 275.00

boy ilac rrobash black 1 L cope 43.00 42.00 1.00 131.40

boy lana delicati 1 L cope 15.00 0.00 15.00 1,800.00

unis antikalkare 750 ml cope 14.00 8.00 6.00 1,049.70

unis wc 750 ml cope 252.00 245.00 7.00 1,235.38

unis vetri multiuso 750 ml cope 122.00 111.00 11.00 1,604.13

unis pavimenti arom floreale 5 L Kg 125.00 105.00 20.00 2,550.00

unis mani soap 5 L Kg 445.00 390.00 55.00 5,588.77

unis ammorbidente zbutes per te gjitha rrobat Kg 10.00 0.00 10.00 1,294.80

unis brilantante 5 L Liter 305.00 255.00 50.00 11,875.00

unis cera rilucidabile Kg 25.00 0.00 25.00 5,833.25

unis disincrostante Kg 50.00 10.00 40.00 8,400.00

unis decerante Kg 39.00 0.00 39.00 8,190.00

unis cera metalizata Kg 45.00 0.00 45.00 16,875.00

meta steril 1 L cope 13.00 2.00 11.00 2,805.00

multiuso 5 L per xhama,pasqyra ecc Kg 60.00 30.00 30.00 6,999.90



unis sapun likuid igjenizues 1 L cope 50.00 49.00 1.00 249.80

shampo trupi idratante me late 1L cope 32.00 18.00 14.00 3,030.13

argonit moquettes 5 kg Kg 25.00 10.00 15.00 4,500.00

unis soda kaustike 1kg cope 32.00 11.00 21.00 9,695.07

expert clean brezza marina Kg 140.00 110.00 30.00 5,000.10

better solucion per larjen e rrobave te mekanikeve etj cope 5.00 1.00 4.00 2,040.00

expert clean fresh 1000 ml cope 8.00 2.00 6.00 919.98

neofort rapido 5.75 kg Kg 46.00 34.50 11.50 4,098.03

sgrasator pluri attivo 5 L Bidon 6.00 1.00 5.00 6,340.00

argonit as 32 cope 39.00 0.00 39.00 55,250.13

argonit af2 sanitizante pa arome dhe ngjyre  hccp cope 10.00 1.00 9.00 2,324.97

argonit acido 6 L disincrostante forte Bidon 7.00 0.00 7.00 10,500.00

argonit gel clorattivo 1000 ml cope 43.00 14.00 29.00 7,292.23

argonit inox 500 ml cope 13.00 7.00 6.00 5,239.49

argonit deo fresh mimoza ,manjola 1 L cope 97.00 60.00 37.00 18,413.40

argonit p 300 agrumato alcolico brilla 5 L Kg 170.00 110.00 60.00 13,500.00

argonit p 200  5L Kg 65.00 15.00 50.00 13,958.50

argonit parket 5L Kg 80.00 75.00 5.00 1,394.99

argonit parket 1 L cope 37.00 26.00 11.00 3,463.24

argonit pro 5 kg Kg 90.00 25.00 65.00 19,771.05

argonit ink 750 ml cope 8.00 7.00 1.00 335.00

vinco piati mela*aceto Kg 195.00 40.00 155.00 22,087.50

vinco lavatrice 5 kg Kg 60.00 35.00 25.00 5,937.50

argonit mani cope 3.00 1.00 2.00 766.66

unis detergjent per lavastoviglie 6 L Kg 330.00 270.00 60.00 10,664.25

bianco vetri e spolvere cope 11.00 1.00 10.00 1,920.70

argonit P 400 sgrassante 5 kg Bidon 112.00 107.00 5.00 6,041.62

sapun marsiglia 300 gr cope 24.00 21.00 3.00 262.50

spango guzhine puro lino 50 gr cope 4.00 1.00 3.00 612.51



asso profesional bobina 2 Pako 58.00 56.00 2.00 566.66

wc 2000 tavoleta fresco pino cope 41.00 25.00 16.00 1,758.58

stop per miza dhe mushkonja cope 8.00 3.00 5.00 1,083.35

stop salva guardaroba 12 shperndares arome cope 23.00 13.00 10.00 1,750.00

stop kunder mushkonjave per jashte cope 12.00 4.00 8.00 3,466.64

arix set larje dyshemeje me bisht Pako 4.00 3.00 1.00 863.15

arix sfungjer abraziv 3 cp Pako 258.00 245.00 13.00 908.88

arix pecete mikrofiber per makina cope 2.00 1.00 1.00 470.84

arix fshese bassa cope 21.00 16.00 5.00 1,029.75

arix fshese bassa extra cope 13.00 7.00 6.00 1,325.04

arix sfungjer auto cope 4.00 1.00 3.00 367.50

arix sfungjer shape 80 cope 340.00 235.00 105.00 5,260.38

arix peceta per bare drop 70 cope 17.00 1.00 16.00 886.72

arix sfungjer shape 50 cope 121.00 94.00 27.00 1,346.18

arix sfungjer convert 72 cope 152.00 67.00 85.00 6,498.47

arix tel enesh spirale inox cope 54.00 46.00 8.00 934.33

bombula kunder mushkonjave cope 9.00 0.00 9.00 9,720.00

pulito pastrues inoxi 300 ml cope 4.00 0.00 4.00 616.60

pulito lucida (shkelqyes gjethesh) cope 5.00 1.00 4.00 566.60

pulito detergjent per larje mermeri 750 ml cope 8.00 1.00 7.00 1,155.00

shampo trupi orchidea cope 1.00 0.00 1.00 190.00

leter posht filxhanit te kafes 250 fije cope 1.00 0.00 1.00 620.00

tapa shishe cope 8.00 0.00 8.00 305.44

kruajtese dhembesh katering 1000 cop Pako 3.00 1.00 2.00 718.76

piceta in fiore 50 fije cope 385.00 205.00 180.00 13,642.20

kitter solucion konc per xhama 5 L Bidon 6.00 5.00 1.00 1,958.30

clendy antizanzare bombel spray cope 6.00 0.00 6.00 1,200.00

doreza medical nje perdorimshe 100 cop Pako 190.00 150.00 40.00 16,819.31

bobin guzhine 2 kg (800 strapi)papernet cope 233.00 218.00 15.00 6,985.47



samurai tullumbace 30 cop (pompe) cope 16.00 11.00 5.00 1,229.15

arix fshese profesionale per amb.jashtem cope 6.00 0.00 6.00 3,550.02

furce pstrimi pllakash e tapetesh cope 12.00 6.00 6.00 600.00

soft ammorbidente me arome 3 lt cope 67.00 60.00 7.00 1,384.20

soft colori misti 2.5 lt cope 45.00 43.00 2.00 513.67

perfeto set komplet per pluhurat cope 8.00 7.00 1.00 900.00

perfeto lopate me ngjyra te ndryshme cope 30.00 19.00 11.00 2,557.50

arix fibra abraziv 10 cop sh.ngjyreshe cope 20.00 12.00 8.00 800.00

dopla te kuqe 30 pjata plastike te cekta cope 6.00 5.00 1.00 279.17

dopla te kuqe 2 x 50 gota plastike cope 6.00 4.00 2.00 383.34

dopla te kuqe mbulesa tav.leter rrotull cope 2.00 0.00 2.00 833.34

dopla blu 30 pjata plastike cope 6.00 3.00 3.00 837.51

dopla blu 20 pirunj plastik cope 6.00 1.00 5.00 479.15

dopla blu 20 thika plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla blu 20 luge plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla blu 2 x 50 gota plastike cope 6.00 4.00 2.00 383.34

dopla blu piceta me dy shtresa cope 6.00 3.00 3.00 437.49

dopla blu mbulese tav.leter rrotull cope 2.00 0.00 2.00 833.34

dopla portokalli 30 pjata plastike cope 6.00 1.00 5.00 1,395.85

dopla portokalli 20 pirunj plastik cope 6.00 1.00 5.00 479.15

dopla portokalli 20 thika plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla portokalli 20 luge plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla portokalli mbulese tav.leter rrotull cope 2.00 1.00 1.00 416.67

dopla portokalli 2x50 gota plastike cope 6.00 2.00 4.00 766.68

dopla te verdha 30 pjata plastike cope 6.00 3.00 3.00 837.51

dopla te verdha 2x50 gota plastike cope 6.00 2.00 4.00 766.68

dopla te verdha 20 pirunj plastik cope 6.00 2.00 4.00 383.32

dopla te veerdha 20 thika plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla te verdha 20 luge plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98



dopla jeshile 30 pjata plastike cope 6.00 0.00 6.00 1,675.02

dopla jeshile 2x50 gota plastike cope 6.00 1.00 5.00 958.35

dopla jeshile 20 pirunj plastik cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla jeshile 20 thika plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla jeshile 20 luge plastike cope 6.00 1.00 5.00 479.15

dopla jeshile piceta me dy shtresa cope 6.00 1.00 5.00 729.15

dopla jeshile mbulesa tav.leter rrotull cope 2.00 0.00 2.00 833.34

dopla te gjelbra 30 pjata plastike cope 5.00 1.00 4.00 1,116.68

dopla te gjelbra 2x50 gota plastike cope 2.00 1.00 1.00 191.67

dopla te gjelbra 20 pirunj plastik cope 6.00 2.00 4.00 383.32

dopla te gjelbra 20 thika plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla te gjelbra 20 luge plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla te gjelbra piceta me dy shtresa cope 6.00 3.00 3.00 437.49

dopla te gjelbra mbulesa tav.leter rrotull cope 2.00 0.00 2.00 833.34

dopla ciklamin 30 pjata plastike cope 6.00 2.00 4.00 1,116.68

dopla ciklamin 20 pirunj plastike cope 6.00 3.00 3.00 287.49

dopla ciklamin 20 thika plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla ciklamin 20 luge plastike cope 6.00 1.00 5.00 479.15

dopla ciklamin piceta me dy shtresa cope 6.00 3.00 3.00 437.49

dopla ciklamin mbulesa tav.leter rrotull cope 2.00 0.00 2.00 833.34

dopla ciklamin 50 gota plastike cope 6.00 1.00 5.00 541.65

dopla te bardha 20 thika plastike cope 6.00 1.00 5.00 316.65

dopla te bardha 20 luge plastike cope 6.00 1.00 5.00 316.65

dopla 20 gota plastike cope 6.00 1.00 5.00 608.35

dopla magic mbulese tavoline leter cope 6.00 0.00 6.00 2,700.00

dopla bee happy 10 pjata kartoni cope 6.00 0.00 6.00 1,150.02

dopla bee happy 20 gota plastike cope 6.00 3.00 3.00 365.01

dopla mbulese tavoline e verdhe cope 6.00 0.00 6.00 2,700.00

dopla ballon 10 pjata kartoni cope 6.00 0.00 6.00 1,150.02



dopla ballon  20 gota plastike cope 6.00 3.00 3.00 365.01

dopla ballon mbules tavoline leter cope 6.00 0.00 6.00 2,700.00

dopla bee happy 20 piceta cope 6.00 0.00 6.00 952.98

dopla ballon piceta me dy shtresa cope 6.00 0.00 6.00 952.98

dopla roze 20 pirunj plastik cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla roze 20 thika plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

dopla roze 20 luge plastike cope 6.00 0.00 6.00 574.98

unis pavimenti agrumato Kg 420.00 350.00 70.00 8,925.00

expert clean lavanda 5 kg Kg 40.00 15.00 25.00 4,166.75

vinco zbutes rrobash Kg 115.00 100.00 15.00 2,200.05

argonit as 35 cope 36.00 7.00 29.00 25,133.43

puligen light 1000 ml cope 12.00 11.00 1.00 308.33

kove e vogel cope 120.00 113.00 7.00 1,388.33

kepuce pune pale 9.00 4.00 5.00 11,615.83

kosh plastik i hapur per zyre cope 33.00 26.00 7.00 936.89

kove e madhe cope 10.00 6.00 4.00 1,066.68

aloe sapun duarsh 500 ml cope 42.00 35.00 7.00 702.00

citronella qirinj aromatik 50 cop Pako 40.00 37.00 3.00 453.75

kepuce pune me qafe pale 6.00 5.00 1.00 1,560.61

deri mbajtese radaci  plastike cope 35.00 31.00 4.00 527.25

dagos disincrostante 6 kg Bidon 1.00 0.00 1.00 2,400.00

donosan pin fresh per pllaka Bidon 1.00 0.00 1.00 1,550.00

klor per depozita uji me pastiglie 500 gr cope 1.00 0.00 1.00 1,200.00

qese kepucesh blu Pako 50.00 5.00 45.00 11,250.00

pecete 33 x 33 te bardha 50 fije Pako 386.00 339.00 47.00 2,622.25

veline copry wc  1 pako=200 cop Pako 9.00 8.00 1.00 481.82

sanitec igiene floor mela cope 45.00 44.00 1.00 848.11

balsam slm cope 10.00 2.00 8.00 1,760.00

sutter floor pavimenti cope 100.00 50.00 50.00 13,812.50



argonit as 21 cope 30.00 9.00 21.00 15,399.93

argonit as 12 cope 18.00 0.00 18.00 15,750.00

argonit deo oriental 1000 ml cope 12.00 1.00 11.00 5,041.63

salviete tea te lagura cope 650.00 105.00 545.00 1,814.85

foxi carta igenica mega 4 cop Pako 15.00 8.00 7.00 1,604.19

logex sfungjer trupi nga nje ane sip.abrazive cope 12.00 0.00 12.00 890.04

logex sfungjer trupi i thjeshte cope 12.00 2.00 10.00 633.30

radac me fije mikrofiber cope 7.00 5.00 2.00 1,511.43

telajo dolly cope 4.00 1.00 3.00 5,609.39

kove blu peer mbajtjen e produkteve te pastrimit cope 3.00 2.00 1.00 622.50

pipa 100 cop mbeshtjellje transparente Pako 20.00 10.00 10.00 671.70

eridano profesional 7 kg Kg 28.00 21.00 7.00 1,183.35

sapun tualeti 6 cop Pako 125.00 0.00 125.00 13,021.25

sapun tualeti  fax Pako 405.00 250.00 155.00 12,928.55

sapun tualeti cope 250.00 0.00 250.00 3,750.00

detergjent  peros 3 kg cope 74.00 0.00 74.00 18,500.00

leter guzhine 2 cop  silen Pako 365.00 180.00 185.00 10,791.05

solucion xhamash peros cope 202.00 102.00 100.00 6,667.00

sacheti igenici ( 1 pako=200 cop) Pako 4.00 2.00 2.00 1,583.34

karrel larje dyshemeje me dy kova 25 lt cope 4.00 3.00 1.00 5,617.13

piceta soft flowers me ngjyra 40x40  50fije Pako 72.00 36.00 36.00 3,570.12

aparat discover + bombel rezerve cope 12.00 3.00 9.00 5,000.04

mikrofiber stela per tharje filxhanesh cope 1.00 0.00 1.00 83.33

fshese e plote e brendshme  titiz cope 24.00 23.00 1.00 169.79

soft black  1.5 lt cope 15.00 1.00 14.00 1,522.50

argonit rapid neofort 750 ml cope 24.00 1.00 23.00 9,008.41

argonit p 300 agrumato alcolico brila  1 lt cope 24.00 2.00 22.00 6,783.26

argonit metali pastrues krem per metalet cope 12.00 0.00 12.00 4,100.04

argonit as 10 cope 6.00 1.00 5.00 3,708.35



karrel profesional cope 3.00 0.00 3.00 69,289.17

thes plastik cope 3.00 0.00 3.00 7,437.51

kapak plastik cope 1.00 0.00 1.00 1,381.67

shkop metalik cope 3.00 0.00 3.00 1,126.68

lecke pluhrash cope 3.00 0.00 3.00 1,339.17

bisht teleskopik  3 m cope 10.00 1.00 9.00 4,500.00

leter higjenike solo cope 5.00 1.00 4.00 766.68

marplas t mbajtese  sapuni cope 48.00 0.00 48.00 99,863.28

marplast  mbajttese  letre cope 33.00 0.00 33.00 303,057.32

marplast  leter  higjenike cope 52.00 0.00 52.00 123,629.84

marplast  mbajtese + furce wc cope 54.00 0.00 54.00 88,742.14

marplast  kosh + kapak wc i madh cope 36.00 0.00 36.00 82,059.37

marplast  kosh + kapak wc i vogel cope 56.00 0.00 56.00 117,370.18

3,877,371.45gjendje me 31.12.2014



Nr. Pershkrimi Sasia nr.shasie targa VLERA

1 Volkswagen  /  2KZ / CADDY 1 WV1ZZZ2KZAX086008 TR 9109 T 1,560,887.00 

S.L.M.  SHPK

NIPTI  K71605001B

Inventari I automjeteve ne pronesi te SLM me  31/12/2014


